
GRUNDEJERFORENINGEN TJØRNEHAVEN 
 

Taastrup den 26. februar 2025 

Indkaldelse 
 

Der indkaldes hermed til: 
 

Ordinær Generalforsamling 

Torsdag den 27. marts 2025 kl. 19.30 

Fritidscentret, Poppel Allé 12, Pejsestuen. 

     

 

 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
 
1: Valg af dirigent 
 
2: Beretning – Fremsendes sidst i marts 
 
3: Regnskab – Fremsendes sidst i marts 
 
4: Budget – Fremsendes sidst i marts 
 
5: Valg til bestyrelsen 
 
På valg er: 
   

Næstformand: Nicolai Jægerfelt  Nr. 58 (villig til genvalg) 
Kasserer:  Jørgen Müller   Nr. 10 (villig til genvalg) 
Suppleant:  Finn Mogensen  Nr.   8 (villig til genvalg) 
Revisor:  Lotte Bart   Nr. 20 (villig til genvalg) 
Rev. suppleant: Patrick Frydenlund  Nr. 30 (ikke villig til genvalg) 

   

6. 6: Indkomne forslag 

 
Bestyrelsen har modtaget et forslag fra nr. 20 til behandling på generalforsamlingen, 
som omhandler parkeringsforholdene i Tjørnehaven. 
 
Baggrund: 
Der er et stigende behov for parkeringspladser i Tjørnehaven, da flere parceller råder 
over en eller flere private eller firmabiler. Dette presser de eksisterende 
parkeringsforhold og medfører for nogle beboere begrænset og besværlig adgang til 
deres carport. Problemet har eksisteret i flere år, men udviklingen med flere elbiler og 
behov for opladning i egen lader har intensiveret udfordringen. 



Formålet med forslaget er at forbedre tilgængeligheden, sikre bedre brug af parkerings 
kapaciteten og tage højde for fremtidige behov i takt med, at flere elbiler og 
ladefaciliteter bliver nødvendige. 
 
Forslag: 

1. En opdatering og mere tidssvarende optegning af de eksisterende 
parkeringspladser. 

2. Overvejelse om at nedlægge græsarealet ud for indkørslen til Tjørnehaven 22-
54 med henblik på at udvide parkeringsmulighederne. 

3. Indførsel af gul afmærkning ved parceller med smalle indkørsler, eksempelvis 
på strækningen fra nummer 2 til 20, hvor der opleves særlige udfordringer. 
Afstanden fra fortovskant til parkerede biler på vejstykket Tjørnehaven 2-20 er 4 
meter, hvor den er 5 meter på vej stykkerne Tjørnehaven 22-54 og Gartnervej 
13-27. 

4. En vurdering af situationen ved Tjørnehaven 1, hvor husstanden råder over 4-5 
biler, som yderligere belaster de fælles parkeringsarealer. 

 
 

7: Eventuelt 
 

Der vil blive serveret en let anretning med kaffe og vand/øl. 
 
 

 
 


